urbanisé, souhaitant ainsi limiter les risques de trouble pour perte d’intimité (problématique des 

ouvrants sur le voisinage).   

C’est pourquoi, il propose que le Conseil : 

- donne délégation à Monsieur le Maire pour mener à bien les démarches visant à négocier 

et céder ce bien, pour une valeur minimale de soixante-quinze mille euros – 75 000 € ht 

net vendeur, 

- stipule que le transfert de la propriété de l’immeuble est conditionné à la signature de 

l’acte authentique et au paiement intégral du prix. 

- à signer la promesse de vente incluant la clause conditionnelle ci-dessus 

- et signer l’acte notarié correspondant incluant la clause conditionnelle ci-dessus.

[...]

- l’attestation d’assurance pour la mise à disposition régulière de(s) salle(s) municipale(s). 

Il rappelle également la mise en place de la convention avec l’association FCBBG à l’occasion 

de la délibération n°2023-20 qui prévoit annuellement l’attribution d’une somme de 1600 € - 

mille six cent euros -  versée en deux étapes ; la première étape, une somme de mille euros - 

1000 € -  est versée l’année « n »  ; une somme complémentaire de six cent euros – 600 € - est 

versée l’année « n+1 » si l’Association répond aux attentes (satisfaction du niveau d’entretien